
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кучеровская средняя школа имени Героя 

Советского Союза А.К. Корнеева» 

Приказ 

 18.08.2022 г. 25/1-л/с 

О назначении наставника и формировании наставнической пары 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами 

«Александровская основная школа» муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Кучеровская средняя школа имени 

Героя Советского Союза А.К. Корнеева», с целью профессионального 

становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, 

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

приказываю: 

1. Назначить наставником: 

Трепачкину Анну Владимировну, учителя начальных классов 

2, Сформировать наставническую пару:  

Трепачкина А.В. – Черномордова Ю.Л. 

3. Наставнику Трепачкиной А.В. составить план работы с молодым 

специалистом. Отслеживать реализацию данного плана.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы     А.М. Дудин 

 


		2023-06-06T22:54:55+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУЧЕРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.К. КОРНЕЕВА"
	Я являюсь автором этого документа




